岳城管字〔2018〕39号B类 同意公开

对岳阳市人大八届二次会议闭会003号建议的答    复
[bookmark: _GoBack]
梅磊代表：
您提出的《关于在湘北大道修建公共厕所的建议》收悉。现答复如下：
理工学院公厕垃圾站的建设已列入2018年城建计划，正在走前期程序，我局已多次与市规划局对接，现已将设计方案报市规划局审批，建设地点为湘北大道南理工学院宿舍北侧，西临南湖交通三圈，我们将加快有关手续办理，争取早日动工，2018年完成建设任务。
感谢您对城市管理工作的关系与支持。

               岳阳市城市管理和行政执法局
                       2018年7月23日

承办负责人：张建辉
承办人及联系电话：邵定辉 0730-8857557